formulados por órgãos de controle, fiscalização ou entidades financiadoras, relacionados aos projetos 

elaborados no âmbito deste contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA –  DO PREÇO, PAGAMENTO E REAJUSTES: 

3.1. O Município pagará à CONTRATADA, em contrapartida pelos serviços prestados, o valor total de R$ 

9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), no qual estão incluídos todos os e custos, tais como: custos 

diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços e adaptações, se necessários, 

encargos sociais e trabalhistas, treinamento, lucro e quaisquer outros encargos indispensáveis ao